
多治見市マスコット 

キャラクター「うながっぱ」 

 日頃より、多治見市体育施設「感謝と挑戦のＴＹＫ体育館（多治見市総合体育館）・多治見市指定公園・運動場」をご利用

いただきまして誠にありがとうございます。平成２８年４月１日より、多治見市体育施設の運営管理を「感謝と挑戦のＫＧＩ

グループ」（株式会社コナミスポーツクラブ・株式会社技研サービス・岩間造園株式会社にて構成されるグループ）が行って

おります。皆様が安全で快適にご利用いただける施設運営に引き続き取り組んで参ります。今後ともご愛顧の程宜しくお願い

申し上げます。 

 

 この度、皆様の日頃のご愛顧に「感謝」の意を込めまして、「無料開放デー２０１７」を開催致します。ぜひ、この機会に

ご利用されたことがない施設や種目・プログラム等に「挑戦」してみませんか？ また、普段なかなか体を動かせていない等

と気になっているご家族・ご友人の方はいらっしゃいませんか？ ぜひ皆様お誘いあわせのうえ、定期的な運動のきっかけづ

くりに奮ってご参加ください。皆様のご来館心よりお待ちしております。 

 

  

各クラス40分 

10：00～ 親子クラス 

11：00～ ジュニアクラス 

13：00～ 一般初心クラ

ス 

14：00～ 親子クラス 

15：00～ ジュニアクラス 

シンプリー

ヨガ  

  

ボディコン 

ディショニング 
オリジナル 

健康体操 

（ピラティス） 

9：20～ 

10：30～ 

11：40～ 

12：50～ 

14：00～ 

カロリー

バーナー 

 15：10～ 

オリジナル 

健康体操 
（らくらくシェイプ） 

感謝と挑戦のＴＹＫ体育館（多治見市総合体育館） 
TEL 0572-22-4111  休館日:毎週火曜日（火曜日が祝日の場合は開館） 




